Termine KF Wemding bis 30.6.2024

8.3. Generalversammlung

10.3. Probe Projektchor

11.3. Bezirksversammlung Bezirk WUG
16.3. Altkleidersammlung

16.3. Helferessen

17.3. Ausstellungseréffnung ,, 100 Jahre”
22.3. Jugendkreuzweg

20.4. Altneihauser FW-Kapelln

27.4. Gruppenleiterausflug

1.5. Maiandacht mit Prozession

9.5. ... kommt die KF Heidenheim zu uns
20.-25.5. KolInfahrt

14.6. Jugend — Radtour mit Zelten

22.6. Jugendvesper

22.6. Johannisfeuer

AulRerdem:

Monatlich 1. Montag im Monat

Wochentlich am Donnerstag

20.00 Uhr

18.00 Uhr

19.30 Uhr

09.00 Uhr

19.30 Uhr

10.15 Uhr

18.00 Uhr

20.00 Uhr

09.00 Uhr

20.30 Uhr

19.00 Uhr

20.30 Uhr

- Treffpunkt Frauen

Unterschiedliche Themen

- Hobbysport Volleyball

Kolpingheim
Kolpingheim

Kolpingheim

Kolpingheim

St. Emmeram + Rathaus
Spitalkirche

Stadthalle

Kolpingheim
Marktplatz

Kolpingheim

Kolpingheim

Hauptschule

Platte

Kolpingheim

Grundschulturnhalle



